4" PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

MX1 CHALLENGE

GARA 2

Corsa (7 Giri)

CROSSODROMO BASICROSS (1.5 Kmi. H B
H N

|| H_E N
04/10/2020 17:20 W W

Giro empo sul Giro Dist. Ora
2 1:49.168 10:31:03.915
3 1:49.833 +0.665 10:32:53.748
4 1:50.486 +0.653 10:34:44.234
5 1:50.329 -0.157 10:36:34.563
6 1:52.010 +1.681 10:38:26.573
7 1:52.635 +0.625 10:40:19.208

(2) CORACI ANTONINO

2 1:50.505 10:31:07.726
3 1:51.257 +0.752 10:32:58.983
4 1:50.159 -1.098 10:34:49.142
5 1:50.290 +0.131 10:36:39.432
6 1:51.383 +1.093 10:38:30.815
7 1:52.989 +1.606 10:40:23.804
2 1:58.461 10:31:12.718
3 1:48.931 -9.530 10:33:01.649
4 1:51.698 +2.767 10:34:53.347
5 1:51.794 +0.096 10:36:45.141
6 1:52.081 +0.287 10:38:37.222
7 1:54.097 +2.016 10:40:31.319
2 1:59.435 10:31:21.860
3 1:57.046 -2.389 10:33:18.906
4 1:57.497 +0.451 10:35:16.403
5 1:55.526 -1.971 10:37:11.929
6 1:55.813 +0.287 10:39:07.742
7 2:02.863 +7.050 10:41:10.605
(75) CONTI TAGUALI ALESSANDRO
2 1:57.864 10:31:25.432
3 1:56.558 -1.306 10:33:21.990
4 1:55.792 -0.766 10:35:17.782
5 1:56.397 +0.605 10:37:14.179
6 1:56.520 +0.123 10:39:10.699
7 2:20.166 +23.646 10:41:30.865
2 1:58.833 10:31:26.805
3 1:58.137 -0.696 10:33:24.942
4 1:59.855 +1.718 10:35:24.797
5 2:01.153 +1.298 10:37:25.950
6 2:03.863 +2.710 10:39:29.813
7 2:01.702 -2.161 10:41:31.515
2 2:03.264 10:31:30.116
3 2:03.393 +0.129 10:33:33.509
4 2:03.930 +0.5637 10:35:37.439
5 2:03.718 -0.212 10:37:41.157
6 2:05.527 +1.809 10:39:46.684
7 2:06.875 +1.348 10:41:53.559

Giro empo sul Giro Dist. Ora Giro empo sul Giro Dist. Ora
(10) BELLO SAMUELE
2 2:06.814 10:31:41.318
3 2:05.989 -0.825 10:33:47.307
4 2:08.363 +2.374 10:35:55.670
5 2:09.221 +0.858 10:38:04.891
6 2:08.863 -0.358 10:40:13.754
7 2:07.800 -1.063 10:42:21.554
2 2:08.121 10:31:46.994
3 2:09.913 +1.792 10:33:56.907
4 2:07.581 -2.332 10:36:04.488
5 2:07.834 +0.253 10:38:12.322
6 2:05.689 -2.145 10:40:18.011
7 2:03.663 -2.026 10:42:21.674

(555) TOURAILLESALESSIO

2

~No ohw

2:07.311 10:31:39.252
2:09.083 +1.772 10:33:48.335
2:09.728 +0.645 10:35:58.063
2:09.376 -0.352 10:38:07.439
2:08.912 -0.464 10:40:16.351
2:09.592 +0.680 10:42:25.943

Stampati: 04/10/2020 18:21:07

I°

TRACK TIMING

Software Solutions

Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi
Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:
www.amb-it.com 1 !cibr:.'dri-iet}i';{i

Orbits 1.0
Pagina 1/1



